PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

ERRATA REFERENTE AO EDITAL DE N.º 02/2022 - PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO, CONTRATAÇAO E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA DE PROFESSORES (HABILITADOS E NÃO HABILITADOS) PARA ATUAR NAS ESCOLAS EM TEMPO

INTEGRAL DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação Temporária que estabelece normas para a seleção e formação de

cadastro de reserva de PROFESSORES para atuação junto a Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Turismo, em Regime de

Designação Temporária, para atuação no Sistema Municipal de Ensino, consubstanciado na Lei Municipal nº 1.525/2022, no artigo 37, inciso I, da

Constituição Federal, e outras legislações correlatas torna público ERRATA, para fazer constar no Edital o que segue

CONVOCA os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado de que trata o Edital nº 02/2022 e EDITAL Nº 02  de

10 de novembro de 2022, a comparecerem na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E

TURISMO, localizada na Av. Setembrino Pelissari - 321 – Centro - Pinheiros, ES, nos dias e horarios abaxo especificados:

                    ONDE SE LE
63 - PROFESSOR DE INGLÊS (EDUC INFANTIL E ENS FUNDAMENTAL) - SEDE - HABILITADO

Posição Número de Inscrição Nome

Data de Nascimento Idade Telefone Total de Pontos

1 5783638C89E01AD8F FERNANDA FERREIRA LOPES DE SOUZA

22/07/1981 41 (27) 9991-16041 64

2 5279638A39D33A9B0 ANA PAULA PEREIRA SCHAFFELN

29/03/1987 35 (27) 9996-14884 64

3 497063894B78E8D79 SUSANA DE OLIVEIRA BUELONI

14/09/1988 34 (27) 9999-85180 64

4 5431638A9D0496DFD KEILA RODRIGUES CARDOSO

15/12/1988 33 (27) 9986-51857 64

5 5296638A432F4335E VERôNICA MENDES DA S. GUIMARãES

27/03/1991 31 (27) 9991-27529 64

64 - PROFESSOR DE INGLÊS (EDUC INFANTIL E ENS FUNDAMENTAL) - SEDE - NÃO HABILITADO
Posição Número de Inscrição Nome   Idade Telefone Total de Pontos

Data de Nascimento

1 5699638BC3C8EB3A2 RAQUEL FERREIRA SILVA

20/10/1984 38 (27) 9982-22511 40

2 5983638CFCEFA5337 SAMARA NEVES DE SOUZA

30/08/1993 29 (27) 9987-64326 18

3 5490638B4388B4362 PAULO HENRIQUE BONF. SCHEIDEGGER

19/05/2000 22 (73) 9996-45113 18

4 6802638E96D301E11 VINICIOS ARRUDA GONçALVES

17/12/1995 26 (27) 9977-62008 17

5 5859638CBFA220F62 EMANUELI DE ARAUJO MACHADO

22/07/2001 21 (27) 9990-78671 10

6 5818638CA3331C5FB GISLENE DE SOUSA

09/08/1990 32 (27) 9971-59126 4

7 49036388F0D76D7AD IANDRA MEDINA DE OLIVEIRA

11/03/2004 18 (27) 9997-55529 2,5

8 47916388AEACF02A1 DANIEL MARCOS DE MORAES

11/01/1999 23 (27) 9883-91544 0

83 - PROFESSOR DE ARTES - DOCE LAR E ANEXOS - HABILITADO

Posição Número de Inscrição Nome

Data de Nascimento Idade Telefone Total de Pontos

1 6628638E691D8D34E THIAGO BARBOSA DE OLIVEIRA

17/07/1988 34 (27) 9999-74081 44

2 5339638A645B32DE8 ELIENE PEREIRA DE ARAGãO

17/08/1987 35 (27) 9995-08780 38

3 6426638E257F67E1F VIVIANE APARECIDA PEREIRA MIRANDA

15/01/1985 37 (27) 9977-60577 30

4 6312638E0637EE659 LARISSA FERRIERA ARAUJO SANTOS

30/12/1993 28 (27) 9991-53690 8

5 495663893BE7ED33E GLEICK CRUZ RIBEIRO

04/11/1991 31 (28) 9988-44312 0

84 - PROFESSOR DE ARTES - DOCE LAR E ANEXOS - NÃO HABILITADO

Posição Número de Inscrição Nome

Data de Nascimento Idade Telefone Total de Pontos

1 6056638D24BFB9B36 ZELITA BARROS ALVES

25/01/1975 47 (27) 9992-55270 30

2 6397638E1D7717B8B BRUNA PINHEIRO BARBOSA

30/08/1993 29 (27) 9981-60868 30

   LEIA-SE
63 - PROFESSOR DE INGLÊS (EDUC INFANTIL E ENS FUNDAMENTAL) - SEDE - HABILITADO

Posição Número de Inscrição Nome

Data de Nascimento Idade Telefone Total de Pontos

1 5783638C89E01AD8F FERNANDA FERREIRA LOPES DE SOUZA

22/07/1981 41 (27) 9991-16041 64

2 5279638A39D33A9B0 ANA PAULA PEREIRA SCHAFFELN

29/03/1987 35 (27) 9996-14884 64

3 497063894B78E8D79 SUSANA DE OLIVEIRA BUELONI

14/09/1988 34 (27) 9999-85180 64

4 5431638A9D0496DFD KEILA RODRIGUES CARDOSO

15/12/1988 33 (27) 9986-51857 64

5 5296638A432F4335E VERôNICA MENDES DA S. GUIMARãES

27/03/1991 31 (27) 9991-27529 64

83 - PROFESSOR DE ARTES - DOCE LAR E ANEXOS - HABILITADO

Posição Número de Inscrição Nome

Data de Nascimento Idade Telefone Total de Pontos

1 6628638E691D8D34E THIAGO BARBOSA DE OLIVEIRA

17/07/1988 34 (27) 9999-74081 44

2 5339638A645B32DE8 ELIENE PEREIRA DE ARAGãO

17/08/1987 35 (27) 9995-08780 38

3 6426638E257F67E1F VIVIANE APARECIDA PEREIRA MIRANDA

15/01/1985 37 (27) 9977-60577 30

4 6312638E0637EE659 LARISSA FERRIERA ARAUJO SANTOS

30/12/1993 28 (27) 9991-53690 8

5 495663893BE7ED33E GLEICK CRUZ RIBEIRO

04/11/1991 31 (28) 9988-44312 0

                    COMISSÃO ORGANIZADORA